
бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска
«Центр развития ребенка-детский сад № 258»

ПРИКАЗ

04.04.2024 г.                                                                                                               № 26-ОД

О проведении муниципального мониторинга качества
дошкольного образования в БДОУ г.Омска
«Центр развития ребенка-детский сад № 258»

  В соответствии с приказом № 21-р от 30.01.2024 года «О проведении
Муниципального мониторинга качества дошкольного образования»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  комплексный  мониторинг  «Оценка  качества  условий  осуществления
образовательной  деятельности  в  бюджетном  дошкольном  образовательном
учреждении города Омска «Центр развития ребенка-детский сад № 258» в период с
04.04.2024 года по 15.05.2024 года.

2. Утвердить план поведения мониторинга «Оценка качества условий осуществления
образовательной деятельности в БДОУ № 258 согласно приложению.

3. Назначить ответственных лиц за проведение мониторинга согласно Приложению 2.
4. Результаты мониторинга опубликовать на сайте БДРОУ г.Омска «Центр развития

ребенка-детский сад № 258».
5. Контроль за исполнением настоящего приказ оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу с  момента подписания.

Заведующий БДОУ                                                                                  Н.А.Ильченко


		2024-04-04T18:18:25+0600
	Ильченко Наталья Александровна




